ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
23.03.2021 г.
В 12:14 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Дмитровским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №25585/20/50004 от 10.03.2020 г., принадлежащее должнику Чернышевой Татьяне Александровне имущества - Квартира, общ.пл. 67,8 кв.м., к/н 50:04:0000000:47469, адрес: МО, Дмитровский р-н, с. Куликово, ул. Новокуликово, д.36, кв.20. П.3966 от 19.10.2020г. Собств: Чернышева Т.А.; расположенного по адресу: МО, Дмитровский р-н, с. Куликово, ул. Новокуликово, д.36, кв.20. Залогодержатель (Взыскатель): Банк ВТБ (ПАО).

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	2279
	19 марта 2021 года 14:55
	Аникеев Игорь Евгеньевич
	1 434 456.00

Постановили:
Признать победителем повторных торгов по продаже подвергнутого аресту Дмитровским РОСП УФССП России по Московской области по исполнительному производству №25585/20/50004 от 10.03.2020 г., принадлежащее должнику Чернышевой Татьяне Александровне имущества - Квартира, общ.пл. 67,8 кв.м., к/н 50:04:0000000:47469, адрес: МО, Дмитровский р-н, с. Куликово, ул. Новокуликово, д.36, кв.20. П.3966 от 19.10.2020г. Собств: Чернышева Т.А.; расположенного по адресу: МО, Дмитровский р-н, с. Куликово, ул. Новокуликово, д.36, кв.20. Залогодержатель (Взыскатель): Банк ВТБ (ПАО),

участника №2279: Аникеев Игорь Евгеньевич, 13.06.1991 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 4611 342271 выдан ОУФМС России по Московской обл. по городскому округу Жуковский 14.07.2011 года, код подразделения 500-036, адрес регистрации: 140153, Российская Федерация, Московская область, Раменский р-н, Верея д., Новая ул., д. 34.

Цена продажи имущества составляет: 1 434 456.00 (Один миллион четыреста тридцать четыре тысячи четыреста пятьдесят шесть) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии